

Karar Tarihi:	16.10.2018	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2018	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	EKİM	Oturum:	15. BİRLESİM 1.OTURUM

MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

Belediye Meclisi, Meclis Başkanı ABDÜL BATUR başkanlığında, üyeler ASKER GÜNEŞ, ESENGÜL KALELİ, NURHAYAT KAYA, AKIN ADIGÜZEL, KAZIM ARDIÇ, YÜKSEL ALEV, İBRAHİM HALİL KILIÇ, HÜSEYİN AKDAĞ, SİBEL SESSİZ, ECEM KÖR, AYDIN ÖZDEMİR, MERYEM BÜKE, DENİZ YASEMİN, NERİMAN GÜRBÜZ, SERPİL AKGÜN, MEMET MALTEPE, TİBET FOÇALI, MUSTAFA OĞLAK mevcudiyetiyle; HAKAN KILIÇ, TUNA TÜRKSEVER, DEVRİM KIRLANGIÇ, HAYDAR GÜLTEKİN, YAŞAR ULUÇAY, TUĞRUL YEMİŞÇİ, MEHMET HANEFİ DURLU yokluğunda toplandı.

I. MECLİS AÇILIŞI

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile kabul edildi.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

1- Belediyemize ait 35 EKA 35 Plakalı FİAT SIENA Marka 2000 model aracın 5018 Sayılı Kamu Malı yönetimi ve Kontrol Kanunu Kapsamında Trabzon'un Düzköy Belediyesine hibe edilmesi hak. (KararNo/63)

Belediyemize ait 35 EKA 35 Plakalı FİAT SIENA Marka 2000 model aracın 5018 Sayılı Kamu Malı yönetimi ve Kontrol Kanunu Kapsamında Trabzon'un Düzköy Belediyesine hibe edilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR

1- 5018 Sayılı Kamu Mali Yılı Yönetim Kanununun 9 ve 60. maddesi ile 5393 Sayılı Belediye Kanununun 41. Maddesi gereğince ekte sunulan Belediyenin 2019 yılı Performans programı incelenerek Meclisimizce karar bağlanması hak.Plan Bütçe Komisyonu Raporu(KararNo/64)
2019 Mali Yılı Performans Programı'nın ekli cetvelleri ile birlikte kabulüne oybirliği ile karar verildi.

2- 2019-2020-2021 Mali Yılına ait Bütçe Tasarısı hak.Plan Bütçe Komisyonu Raporu(KararNo/65)
Komisyon raporunun geldiği şekliyle 2019-2020-2021 Mali Yılına ait Bütçe Tasarısının geldiği şekliyle ekli cetvelleriyle birlikte kabulüne oybirliği ile karar verildi.

V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

Yazılı veya sözlü önerge olmadığından Dilek ve Temennilere geçildi.

VI. DİLEK VE TEMENNİLER

BAŞKAN : Dilek ve temenniler maddesinde Sayın Hüseyin AKDAĞ söz istedi.Buyurun Sayın AKDAĞ

HÜSEYİN AKDAĞ : Sayın Başkan.Değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım bildiğiniz üzere geçtiğimiz hafta ATATÜRK'ün en büyük eserlerinden olan Cumhuriyet Bayramını kutluyacağız.Ben kısaca Cumhuriyet

Karar Tarihi:	16.10.2018	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2018	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	EKİM	Oturum:	15. BİRLESİM 1.OTURUM

Bayramı ile ilgili bir sunum yapmak istiyorum.Bildiğiniz gibi arkadaşlar Osmalı İmparatorluğunun yıkılışından sonra emperyalist güçler işgal etmişlerdir.ve bu işgalden kurtulmak içinde ATATÜRK ve arkadaşları çözüm caresi bulunması için 16 Mayıs'ta İstanbul'dan bir gemiyle Samsun'a doğru hareket ettiler.19 Mayıs 1919'da Samsun'a gelerek Samsun'dan sonra orada Erzurum,Sivas ve Amasya'da ileri gelen insanlarla yapılan toplantılar sonucunda Ülkenin kurtuluşunun nasıl olacağı konusunda fikirlerini belirttiler.Daha sonra Ankara'da bir Meclis kurulması kararı verilmişti.23 Nisan 1920 tarihinde Ankara'da kurulan Meclis aynı zamanda Kurtuluş savaşını yürüten Meclisti.Yani tek bir kişi olarak değilde bir Meclis olarak Ülkenin ileri gelen insanların görüşleri alınarak Kurtuluş savaşı bu Meclisten yönetilmeye başlanmıştı.Bunun adı neydi.Artık egemenliğin tek kişi sınıf veya zümrede değil egemenliğin kayıtsız şartsız Millette olduğunu göstererek Türkiye Büyük Millet Meclisini kurdular.Kurtuluş savaşı biliyorsunuz uzun yıllar üç yıl süren bir savaştan sonra işte 1922 de,bildiğiniz üzere işte düşmanın denize dökülmesinden sonra 29 Ekim 1923'den sonra ATATÜRK Cumhuriyetin ilan edilmesi kararı alındı.ve bundan doksanbeş yıl önce Cumhuriyet ilan edildi.Peki neden Cumhuriyet diye soracak olursanız.Cumhuriyet nedir arkadaşlar.Cumhuriyet bir ulusun egemenliğini kendi elinde tuttuğu ve bunu belirli bir süreler için seçtiği Milletvekilleri aracılığıyla kullandığı bir devlet biçimidir. Cumhuriyet nedir?Cumhuriyet bir Ulusun kayıtsız şartsız egemenliğini kendi elinde tuttuğu sistemin adıdır.Nedir Cumhuriyet?Cumhuriyet saltanatın yada hanedanlığın olmadığı bir yönetim şeklidir.Diğer anlamıyla Cumhuriyet kimsesizlerin kimsesidir.Bende bu anlamda tüm Ulusumuzun Cumhuriyet Bayramını yürekten kutluyorum.Teşekkürler arkadaşlar.

BAŞKAN : Teşekkür ediyorum Sayın AKDAĞ Değerli arkadaşlar başka dilek ve temennisi olan arkadaşım var mı? Olmadığına göre Mazeretlerin görüşülüp pardon bu tarafa baktım ama kaldırmadınız elinizi. Buyurun Kazım Bey

KAZIM ARDIÇ : Değerli Başkan Sevgili Meclis değerli arkadaşımız Sayın Hüseyin AKDAĞ'ın Cumhuriyetle ilgili değerlendirmesini bizde canı gönülden katılıyoruz.Tabi konu Cumhuriyet oluncada Gazi Mustafa Kemal ve onun Silah Arkadaşı İsmet Paşayı da anmadan geçemeyeceğim. Son günler de İsmet Paşanın tartışma konusu olduğu yada yapılamaya çalışıldığı bir dönem geçiriyoruz.Bundan dolayı kınıyorum.İsmet Paşa Gazi Mustafa Kemal kadar Cumhuriyette emeği değeri olan bir pašamızdır.Saygıyla sevgiyle selamlıyorum.Bunun dışında Ankara Tren Garındaki patlamayı da oradaki yaşamını yetiren arkadaşlarımızı da orada bulunan bizzat Cumhuriyet Halk Partisi Gençlik örgütünden olan arkadaşlarımız başta olmak üzere yaşamını yetirenlerin hepsini saygı ve sevgiyle anıyoruz.Hepsinin tek talebi vardı.Gençler ölmesin bu Ülkede barış yaşasın.Talepleri talebimizdi diyor, sevgi ve saygıyla selamlıyorum.

BAŞKAN : Teşekkür ediyorum.Sayın Kazım ARDIÇ

VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

Hakan KILIÇ,Tuna TÜRKSEVER,Devrim KIRLANGIÇ,Haydar GÜLTEKİN, Yaşar ULUÇAY,Tuğrul YEMİŞÇİ,Mehmet Hanefi DURLU'nunMazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

VIII. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARAR ÖZETLERİ

Karar Tarihi:	16.10.2018	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2018	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	EKİM	Oturum:	15. BİRLESİM 1.OTURUM

Abdül BATUR
Meclis Başkanı

Akın ADIGÜZEL
Katip

Sibel SESSİZ
Katip